Construcción de Cuartos para Baño en la Localidad de 

Purungueo
$991,798.13 Estado de México Municipio San José del Rincón  Purungueo 100.00% 35

Ente Público: (0124) Municipio San José del Rincón

Montos que reciban, obras y acciones a realizar con el FAIS

Monto que reciban del FAIS:  208,827,602.00 (Doscientos ocho millones ochocientos veintisiete mil seiscientos dos pesos 00/100 M.N.)

Obras o acción a realizar Costo Metas Beneficiarios
Ubicación

Periodo(01 de enero al 31 de diciembre de 2025)

Construcción de dos Aulas en Telebachillerato Comunitario No. 

409 en la Localidad de Ramejé Ejido El Depósito
$1,549,254.94 Estado de México Municipio San José del Rincón  Ramejé Ejido El Depósito 100.00% 32